
                                           

UCHWAŁA NR 549/2022          

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze 

zm.) oraz na podstawie § 15 „Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/204/2021 

Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.” Zarząd 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartych konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań: 

1) z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn.:  

„Organizacja i upowszechnianie sportów wodnych w Powiecie Choszczeńskim  

w 2022 r.” i „Kultura fizyczna w Powiecie Choszczeńskim w 2022 r.”  

2) z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. 

„Kultura i sztuka w Powiecie Choszczeńskim w 2022 r.”. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór formularza zgłoszeniowego na członka Komisji Konkursowej, stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogłoszenie wraz z formularzem zgłoszeniowym zamieszcza się na oficjalnej 

stronie Powiatu Choszczeńskiego www.powiatchoszczno.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 

 §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


